[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от 16.02.2015                                                                                  № 68

ст-ца Старощербиновская
О Порядке предоставления субсидий
 муниципальным бюджетным учреждениям культуры
 и кинематографии Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
В соответствии с  постановлением администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 31 октября 2014 года № 517 «Об утверждении муниципальной программы Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района  «Развитие культуры и кинематографии в Старощербиновском сельском поселении Щербиновского района» на 2015-2017 годы»,  постановлением главы Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 27 ноября 2008 года № 296 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры, искусства и кинематографии Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» (с изменениями  от 23 декабря 2013 года № 478, от 11 апреля 2014 года № 113) в целях сохранения кадрового потенциала и стабильности работы муниципальных бюджетных учреждений культуры и кинематографии Старощербиновского  сельского  поселения   Щербиновского   района   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок предоставления субсидий муниципальным бюджетным учреждениям культуры и кинематографии Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, за счет средств бюджета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, источником которых являются субсидии на поэтапное повышение уровня средней заработной платы работников муниципальных учреждений культуры и кинематографии, в целях стимулирования отдельных категорий работников учреждений культуры и кинематографии (прилагается).

2. Отменить:

2.1. Постановление администрации Старощербиновского сельского   поселения   Щербиновского    района  от 20 марта 2014 года № 80   «О Порядке предоставления субсидий муниципальным бюджетным учреждениям культуры и кинематографии Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района»;

2.2. Постановление администрации Старощербиновского  сельского   поселения   Щербиновского    района  от 21мая 2014 года № 164  «О внесении изменений в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района  от 20 марта 2014 года № 80 «О Порядке предоставления субсидий муниципальным бюджетным учреждениям культуры и кинематографии Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Общему отдел администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):
3.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

3.2. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Глава

Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района                                                                     В.Г. Подолянко